
2020/5/16

往路　→　鯉城 小６公立 小５ 中１/中３ 小１ 小４ 小６ 中２ オリジナル 小２/小３ 小５ 中１/中３ 小４ 小６ 中２ 小３土 小４土 小５土 小５ 小６ 中学部

不動院前バス停 17:06 17:06 18:41 16:16 16:16 17:06 18:41 14:56 16:16 17:06 18:41 17:06 16:16 18:41 9:31 9:31 9:31 12:01 11:11 19:01

スポセン入口バス停 17:10 17:10 18:45 16:20 16:20 17:10 18:45 15:00 16:20 17:10 18:45 17:10 16:20 18:45 9:35 9:35 9:35 12:05 11:15 19:05

牛田本町６丁目バス停 17:12 17:12 18:47 16:22 16:22 17:12 18:47 15:02 16:22 17:12 18:47 17:12 16:22 18:47 9:37 9:37 9:37 12:07 11:17 19:07

コインパーク 17:16 17:16 18:51 16:26 16:26 17:16 18:51 15:06 16:26 17:16 18:51 17:16 16:26 18:51 9:41 9:41 9:41 12:11 11:21 19:11

牛田旭 17:19 17:19 18:54 16:29 16:29 17:19 18:54 15:09 16:29 17:19 18:54 17:19 16:29 18:54 9:44 9:44 9:44 12:14 11:24 19:14

牛田大橋 17:23 17:23 18:58 16:33 16:33 17:23 18:58 15:13 16:33 17:23 18:58 17:23 16:33 18:58 9:48 9:48 9:48 12:18 11:28 19:18

白島九軒町バス停前 17:26 17:26 19:01 16:36 16:36 17:26 19:01 15:16 16:36 17:26 19:01 17:26 16:36 19:01 9:51 9:51 9:51 12:21 11:31 19:21

逓信病院前 17:30 17:30 19:05 16:40 16:40 17:30 19:05 15:20 16:40 17:30 19:05 17:30 16:40 19:05 9:55 9:55 9:55 12:25 11:35 19:25

鯉城学院 17:35 17:35 19:10 16:45 16:45 17:35 19:10 15:25 16:45 17:35 19:10 17:35 16:45 19:10 10:00 10:00 10:00 12:30 11:40 19:30

17:45 17:45 19:20 17:00 17:00 17:45 19:20 15:30 17:00 17:45 19:20 17:45 17:45 19:20 10:15 10:15 10:15 12:50 12:50 19:20

開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始

鯉城　→　復路 小６公立(２科) 小６公立/小５ 中１/中３ 小１/小４(２科) 小４(４科) 小６ 中２ オリPZ 小２PZ/小３ 小５ 中１/中３ 小４ 小６ 中２ 小３土 小４土 小５土 小５ 小６ 中学部

19:10 20:45 21:30 19:10 20:45 21:30 21:30 17:40 19:10 20:45 21:30 20:45 21:30 21:30 12:25 13:10 18:25 18:25 19:10 21:30

終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了

鯉城学院 19:15 20:50 21:35 19:15 20:50 21:35 21:35 17:45 19:15 20:50 21:35 20:50 21:35 21:35 12:30 13:20 18:30 18:30 19:30 21:35

逓信病院前 19:20 20:55 21:40 19:20 20:55 21:40 21:40 17:50 19:20 20:55 21:40 20:55 21:40 21:40 12:35 13:25 18:35 18:35 19:35 21:40

白島九軒町バス停前 19:24 20:59 21:44 19:24 20:59 21:44 21:44 17:54 19:24 20:59 21:44 20:59 21:44 21:44 12:39 13:29 18:39 18:39 19:39 21:44

牛田大橋 19:27 21:02 21:47 19:27 21:02 21:47 21:47 17:57 19:27 21:02 21:47 21:02 21:47 21:47 12:42 13:32 18:42 18:42 19:42 21:47

コインパーク 19:30 21:05 21:50 19:30 21:05 21:50 21:50 18:00 19:30 21:05 21:50 21:05 21:50 21:50 12:45 13:35 18:45 18:45 19:45 21:50

牛田旭 19:33 21:08 21:53 19:33 21:08 21:53 21:53 18:03 19:33 21:08 21:53 21:08 21:53 21:53 12:48 13:38 18:48 18:48 19:48 21:53

牛田本町６丁目 19:35 21:10 21:55 19:35 21:10 21:55 21:55 18:05 19:35 21:10 21:55 21:10 21:55 21:55 12:50 13:40 18:50 18:50 19:50 21:55

スポセン前 19:37 21:12 21:57 19:37 21:12 21:57 21:57 18:07 19:37 21:12 21:57 21:12 21:57 21:57 12:52 13:42 18:52 18:52 19:52 21:57

不動院前バス停 19:43 21:18 22:03 19:43 21:18 22:03 22:03 18:13 19:43 21:18 22:03 21:18 22:03 22:03 12:58 13:48 18:58 18:58 19:58 22:03

水曜

バス時刻表（牛田方面）　２０２０年　４月～
木曜 金曜 土曜

新年度（４月から）の時刻表です！

火曜



2020/5/16

往路→鯉城 小６公立 小５ 中１/中３ 小１ 小４ 小６ 中２ オリジナル 小２/小３ 小５ 中１/中３ 小４ 小６ 中２ 小３土 小４土 小５土 小５ 小６ 中学部

広島県立大前 17:11 17:11 18:46 16:21 16:21 17:11 18:46 15:01 16:21 17:11 18:46 17:11 16:21 18:46 9:36 9:36 9:36 12:06 11:16 19:06

皆実町４丁目 17:17 17:17 18:52 16:27 16:27 17:17 18:52 15:07 16:27 17:17 18:52 17:17 16:27 18:52 9:42 9:42 9:42 12:12 11:22 19:12

出汐２丁目 17:19 17:19 18:54 16:29 16:29 17:19 18:54 15:09 16:29 17:19 18:54 17:19 16:29 18:54 9:44 9:44 9:44 12:14 11:24 19:14

大学病院入り口 17:22 17:22 18:57 16:32 16:32 17:22 18:57 15:12 16:32 17:22 18:57 17:22 16:32 18:57 9:47 9:47 9:47 12:17 11:27 19:17

段原南 17:24 17:24 18:59 16:34 16:34 17:24 18:59 15:14 16:34 17:24 18:59 17:24 16:34 18:59 9:49 9:49 9:49 12:19 11:29 19:19

段原中央 17:27 17:27 19:02 16:37 16:37 17:27 19:02 15:17 16:37 17:27 19:02 17:27 16:37 19:02 9:52 9:52 9:52 12:22 11:32 19:22

段原一丁目 17:30 17:30 19:05 16:40 16:40 17:30 19:05 15:20 16:40 17:30 19:05 17:30 16:40 19:05 9:55 9:55 9:55 12:25 11:35 19:25

鯉城学院 17:40 17:40 19:15 16:50 16:50 17:40 19:15 15:30 16:50 17:40 19:15 17:40 16:50 19:15 10:05 10:05 10:05 12:35 11:45 19:35

17:45 17:45 19:20 17:00 17:00 17:45 19:20 15:30 17:00 17:45 19:20 17:45 17:45 19:20 10:15 10:15 10:15 12:50 12:50 19:20

開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始 開始

鯉城→復路 小６公立(２科) 小６公立/小５ 中１/中３ 小１/小４(２科) 小４(４科) 小６ 中２ オリPZ 小２PZ/小３ 小５ 中１/中３ 小４ 小６ 中２ 小３土 小４土 小５土 小５ 小６ 中学部

19:10 20:45 21:30 19:10 20:45 21:30 21:30 17:40 19:10 20:45 21:30 20:45 21:30 21:30 12:25 13:10 18:25 18:25 19:10 21:30

終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了 終了

鯉城学院 19:20 20:55 21:40 19:20 20:55 21:40 21:40 17:50 19:20 20:55 21:40 20:55 21:40 21:40 12:35 13:25 18:35 18:35 19:35 21:40

段原一丁目 19:26 21:01 21:46 19:26 21:01 21:46 21:46 17:56 19:26 21:01 21:46 21:01 21:46 21:46 12:41 13:31 18:41 18:41 19:41 21:46

段原中央 19:29 21:04 21:49 19:29 21:04 21:49 21:49 17:59 19:29 21:04 21:49 21:04 21:49 21:49 12:44 13:34 18:44 18:44 19:44 21:49

段原南 19:32 21:07 21:52 19:32 21:07 21:52 21:52 18:02 19:32 21:07 21:52 21:07 21:52 21:52 12:47 13:37 18:47 18:47 19:47 21:52

大学病院入り口 19:34 21:09 21:54 19:34 21:09 21:54 21:54 18:04 19:34 21:09 21:54 21:09 21:54 21:54 12:49 13:39 18:49 18:49 19:49 21:54

出汐２丁目 19:37 21:12 21:57 19:37 21:12 21:57 21:57 18:07 19:37 21:12 21:57 21:12 21:57 21:57 12:52 13:42 18:52 18:52 19:52 21:57

皆実町４丁目 19:39 21:14 21:59 19:39 21:14 21:59 21:59 18:09 19:39 21:14 21:59 21:14 21:59 21:59 12:54 13:44 18:54 18:54 19:54 21:59

広島県立大前 19:41 21:16 22:01 19:41 21:16 22:01 22:01 18:11 19:41 21:16 22:01 21:16 22:01 22:01 12:56 13:46 18:56 18:56 19:56 22:01

水曜 木曜 金曜 土曜

新年度（４月から）の時刻表です！

火曜

バス時刻表（段原方面）　２０２０年　４月～


